

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат(Отопление)

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	376,8400	51,00	19 218,840
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	423,3600	51,00	21 591,360
		Total manopera				40 810,20

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,5850	36,00	93,060
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,1700	14,00	72,380
3.	2521216710-25	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 25*4.2 "Stabi"	m	309,0000	20,00	6 180,000
4.	25212167100-16	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 16*2.1 "Ecoplastic"	m	200,8500	9,90	1 988,415
5.	25212167100-20	Teava -Полипропиленовая труба PPR PN 20*3,4 "Ecoplastic"	m	389,3400	12,60	4 905,684
6.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	6,0000	0,00	0,000
7.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,4500	26,00	37,700
8.	28221157000-10	Radiator-22K 500/1000 KORADO	buc	6,0000	1 100,00	6 600,000
9.	28221157000-11	Radiator 22K 500/1100 KORADO	buc	9,0000	1 150,00	10 350,000
10.	28221157000-12	Radiator 22K 500/1200 KORADO	buc	5,0000	1 300,00	6 500,000
11.	28221157000-4	Radiator-22K 500/400 KORADO	buc	2,0000	550,00	1 100,000
12.	28221157000-5	Radiator-22K 500/500 KORADO	buc	5,0000	710,00	3 550,000
13.	28221157000-7	Radiator-22K 500/700 KORADO	buc	2,0000	805,00	1 610,000
14.	28752742027-2	Robinet -Клапан с предварительной настройкой Ф15 RA-N прямой "Danfoss"	buc	61,0000	244,00	14 884,000
15.	28752742027-3	Robinet -Запорный клапан угловой Ф15 RL V- S "Danfoss"	buc	61,0000	200,00	12 200,000
16.	287527420271	Robinet -Радиаторный терморегулятор RA-N 2991 "Danfoss"	buc	51,0000	255,00	13 005,000
17.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	101,0000	1,10	111,100
18.	29131345000-15c	Robinet -спускник воздуха Ф15мм	buc	60,0000	71,00	4 260,000
19.	33205173522-1	Termoizolatatie conducte - Armaflex для	m	210,8925	5,10	1 075,552

		труб Φ18мм				
20.	33205173522-2	Termoizolatie conducte - Armaflex для труб Φ20мм	m	418,5405	6,60	2 762,367
21.	33205173522-3	Termoizolatie conducte - Armaflex для труб Φ25мм	m	324,4500	7,80	2 530,710
		Total materiale de construcții				93 815,95

Utilaje de construcții:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,5000	10,00	65,000
		Total utilaje de construcții				65,00

Total	Lei	134 691,15
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 182,30
Cheltuieli de transport	8 %	7 505,28
Cheltuieli directe		151 378,73
Cheltuieli de regie	12 %	18 165,45
Total		169 544,18
Beneficiu de deviz	5 %	8 477,21
Total		178 021,39
TVA	20 %	35 604,28
Total deviz:		213 625,67

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)